
UCHWAŁA NR XVII/117/25 
RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) i art. 15 ust. 1 art. 19 pkt 1 lit. a), pkt 2 i 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2025 r. poz. 707) Rada Miejska w Bobolicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się opłatę targową w Gminie Bobolice. 

§ 2. Ustala się następujące place, obszary i miejsca wyznaczone do handlowania na terenie miasta 
Bobolice, tj.: przy ul. Tylnej i ul. Jedności Narodowej (części działki:  nr 211/2, 
nr 613/1, nr 613/8, nr 613/2 obręb ewidencyjny nr 3 miasta Bobolice, zgodnie z załącznikiem 
do uchwały). 

§ 3. Ustala się wysokość dziennej stawki opłaty targowej z tytułu: 

1) prowadzenia sprzedaży w wyznaczonych do tego celu placach, obszarach, na których handel targowy 
prowadzony jest w sposób przestrzennie skupiony, za zgodą właściciela terenu i pod jego nadzorem – 
w kwocie 10,00 zł. za 1 m2 powierzchni. 

2) sprzedaży dokonywanej z samochodu, naczepy, przyczepy:    a.o maksymalnej masie całkowitej do 2,3 t 
w kwocie 40,00 zł dziennie, b.o maksymalnej masie całkowitej powyżej 2,3 t w kwocie 66,00 zł dziennie, 

3) Opłatę targową zależną od zajmowanej powierzchni pobiera się za każdy rozpoczęty 1 m2 zajętej 
powierzchni. 

4) Stawka opłaty targowej nie może przekroczyć dziennie stawki określonej w obwieszczeniu Ministra 
Finansów w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych 
na dany rok budżetowy. 

§ 4. Określa się zasady poboru opłaty targowej: 

1) Pobór opłaty targowej odbywa się w drodze inkasa za pośrednictwem  Gminnego Zakładu Komunalnego 
Sp. z o.o. w Bobolicach  określonego odrębną uchwałą Rady Miejskiej. 

2) Opłata płatna jest w dniu i w miejscu dokonywania sprzedaży, do rąk inkasenta. W przypadku odmowy 
uiszczenia opłaty targowej inkasent zobowiązany jest do sporządzenia w formie pisemnej „meldunku 
o odmowie uiszczenia opłat targowych” wraz z jej wysokością. 

3) Na terenie miasta Bobolice poborem i rozliczeniem opłaty targowej zajmować się będzie Gminny Zakład 
Komunalny Sp. z o.o. w Bobolicach. 

4) Poboru opłaty targowej inkasenci dokonują na drukach kwitariuszy  K-103 (druk ścisłego zarachowania) 
opieczętowanych pieczęcią Gminnego Zakładu Komunalnego Sp. z o.o. 
w Bobolicach, które zostaną im wydane w siedzibie jednostki. 

5) Inkasent za każdą pobraną należność z tytułu opłaty targowej wypisywać będzie  wyłącznie pokwitowanie 
według kwitariusza określonego w ust. 4,  w trzech egzemplarzach, tj. jeden dla osoby wpłacającej, jeden 
dla osoby pobierającej w celu rozliczenia się z opłaty oraz jeden pozostaje w druku kwitariusza.  

6) Pobraną opłatę inkasent  zobowiązany jest wpłacić w pełnej wysokości  na rachunek Gminy Bobolice 
prowadzony przez Powszechną Kasę Oszczędności Bank Polski (PKO BP) 
nr 19 1020 2791 0000 7202 0286 9998.  

7) Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 
 

8) Inkasent pobierający opłatę targową odprowadza ją, za okresy miesięczne, w terminie 
do 5 każdego miesiąca za miesiąc poprzedni na rachunek Gminy Bobolice określonym 
w § 4 pkt. 6. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47D956CB-78A9-41EC-B5F0-EA5F8DF0FBEC. Podpisany Strona 1



§ 5. Za pobór opłaty targowej inkasentowi  przysługuje wynagrodzenie  w wysokości 10%  zainkasowanej 
i odprowadzonej opłaty. 

1) Wysokość wynagrodzenia przekazywana jest dla inkasentów przez Urząd Miejski w Bobolicach 
– w formie przelewu na wskazane konto bankowe, w terminie do 7 dni od dnia rozliczenia opłaty, zgodnie 
z § 4. 

2) W przypadku nie dotrzymania terminu rozliczenia się z opłaty targowej określonego 
w  § 4 pkt. 8, naliczane będą odsetki od zaległości podatkowych, które będą potrącone 
z wypłacanego inkasentowi należnego wynagrodzenia. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

§ 7. Traci moc uchwała Nr XI/91/15 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 
13 listopada 2015 roku w sprawie opłaty targowej. 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  Województwa Zachodniopomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2025 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jarosław Bączkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47D956CB-78A9-41EC-B5F0-EA5F8DF0FBEC. Podpisany Strona 2



 

Załącznik do Uchwały Nr  XVII/117/25 
 Rady Miejskiej w Bobolicach 

 z dnia 25 września 2025 r.  

 

 

 

 

AA      1 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47D956CB-78A9-41EC-B5F0-EA5F8DF0FBEC. Podpisany Strona 1



 

 - place, obszary i miejsca wyznaczone do handlu, tj.: 
1- obręb ewidencyjny : Bobolice 3, częśd działki nr 211/2 przy ul. Tylnej  
2- obręb ewidencyjny : Bobolice 3, częśd działki nr 613/2 i 613/8  przy ul. Jedności Narodowej  
3, 4 - obręb ewidencyjny : Bobolice 3, częśd działki nr 613/1 przy ul. Jedności Narodowej  
 

  B   2 

        3 

        4 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47D956CB-78A9-41EC-B5F0-EA5F8DF0FBEC. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XVII/117/25 RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4
	pkt 5 w § 4
	pkt 6 w § 4
	pkt 7 w § 4
	pkt 8 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8


